REPUBLIKA E SHQIPKRISIE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN - DEVOLL

VENDIM

Nr 9 daté 19/12/2011

Krijim I Taske Forces per pus shpimet e hapura pa lejen e Autoriteteve te ujit

Mbeshtetur ne VKKU Nr 7 date 30/06/2007 ‘Per miratimin e udhezimit te perbashket per
mireadminsitrimin e rezervave ujore dhe mosshfrytezimin pa leje te ujit dhe te zhavoreve
‘dhe udhezimin e Perbashkette M M P AU, MPP T T, M Financave Ministria e
Brendeshme dhe M B U M K Pika 3’Per ngritjen e taske Forces “dhe pika™ Bllokim
gjobitje apo sekuestrim nga Taske Forca K Basenit Vendosi:

Ngritjen e Taske Forces me perberje :
A U B Shkumbin

A R M Elbasan

B Kullimit Elbasan

I N UK Elbasan

Policia Tatimore

Policia e Shtetit

Ngarkohet Agjensia e Basenit per ndjekjen dhe zbatimin e vendimit

PER A U B SHKUMBIN PREFEKTI T QARKUT

PERGJEGJESI. KRYETAR I KESHIILIT TE BASENIT
ALLISL - |

AUREL GUNI - - - SHEFQET DEL




